
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

Совет депутатов  

городского округа Фрязино  

 

РЕШЕНИЕ 

от   23.12.2022           № 299/54 
 

 

О  признании утратившим силу 

решение Совета депутатов 

города Фрязино от 17.05.2005 № 

38 «Об утверждении 

предельных размеров 

земельных участков, 

предоставляемых гражданам в 

городе Фрязино» 

 

 

 В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской 

области,  

 

  Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Фрязино от 

17.05.2005 № 38 «Об утверждении предельных размеров земельных 

участков, предоставляемых гражданам в городе Фрязино». 

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для 

подписания и опубликования.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Совета депутатов Коновалову П.А.  

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Фрязино 

 

_______________Е.В.Романова 

Глава городского округа Фрязино 

 

 

________________Д.Р.Воробьев 

 

 

 

  


